
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Decreto Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00148952- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo solicitado por el agente nodocente Franco Augusto Salinas relacionado con el pase para
desarrollar tareas en el Consejo de la Comunidad de esta Facultad;

Y CONSIDERANDO:
Que el señor Salinas revista como nodocente titular de un cargo Categoría 3667 (con suplemento
por mayor responsabilidad en un cargo 3665) del agrupamiento administrativo, cumpliendo
funciones en el Decanato de esta Facultad;
Que la solicitud cuenta con opinión favorable del señor Presidente a cargo del referido Consejo; por
ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
D E C R E T A:

Art 1°.- Disponer el pase transitorio del agente nodocente señor Franco Augusto Salinas (Legajo
N° 49.362) titular de un cargo nodocente Categoría 3667 (con suplemento por mayor
responsabilidad en un cargo 3665) del agrupamiento administrativo, para desempeñar funciones en
el Consejo de la Comunidad de esta Facultad.

Art. 2°.- Comuníquese al solicitante, a Dirección de Personal y archívese.


	numero_documento: DECD-2022-7-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 22 de Marzo de 2022
		2022-03-21T18:07:25-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Facundo Quiroga Martínez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T10:35:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-03-22T10:35:39-0300
	GDE UNC




